Paraiba, 18de Julhode2024 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba ♦ ANO XV | N* 3661

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldenlificadonBD2E19DC

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE ADITIVO DO PREGÃO ELETRÔNICO N°
I06J.05/2023/FMAS

1° Termo Aditivo ao Contrato n® 106.3.05/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO
EDITAL

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DE MONTEIRO
CONTRATADO: JOELSON TAVARES DE ALMEIDA-ME,

CNPJ 11.050.568/0001-33

OBJETO: Ao valor do contrato primitivo de RS 10.863,00, foi
aditivado 25% sobre o item 85, obtivendo o valor de RS 268,75,
perfazendo o valor total do contrato em RS 11.131,75 (onze mil,
cento e trinta e um reais e setenta e cinco centavos).
BASE LEGAL: Cláusula Sexta do Contrato Inicial e em
conformidade com o Art. 65 § 1° da Lei 8.666/93, tal como se
encontra em vigor e suas alteraçOes posteriores.
SIGNATÁRIO: ANNA LORENA LEITE NOBREGA
LAGO/FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 16 DE JULHO DE 2024

Monteiro, 16dejulhode2024.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Gestora do FMAS

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificadon5AD049IE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE ADITIVO DO PREGÃO ELETRÔNICO N®

1® Termo Aditivo ao Contrato n° 106.2.05/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO
EDITAL

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
MONTEIRO

CONTRATADO: JOELSON TAVARES DE ALMEIDA-ME,
CNPJ 11.050.568/0001-33

OBJETO Ao valor do contrato primitivo de RS 17.936,00, foi
aditivado 25% sobre o item 54, obtivendo o valor de RS 450,00,
perfazendo o valor total do contrato em RS 18J86,00 (dezoito mil,
trezentos e oitenta e seis reais).
BASE LEGAL: Cláusula Sexta do Contrato Inicial e em
conformidade com o Art. 65 § I® da Lei 8.666/93, tal como se
encontra em vigor e suas alteraçóes posteriores.
SIGNATÁRIO: ANNA LORENA LEITE NOBREGA
LAGO/FME.

DATA DA ASSINATURA: 16 DE JULHO DE 2024

Monteiro, 16 de julho de 2024.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Gestora do FME

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificadores 194139C

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°

90057/2024 - 982095

Toma público que fará realizar através da Prcgoeira Oficial e Equipe
de Apoio, sediada na Rua Alcindo Bezerra de Menezes, 13 - Centro -

Monteiro - PB, por meio do site www.comprasgovemamentais.gov.br,
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando
fonnar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações
futuras, para: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS
MÉDICOS HOSPITALARES. Abertura da sessão pública: 09:00
horas do dia 30 de Julho de 2024. Inicio da fase de lances: para
ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília -
DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal n° 14.133/21; Lei Municiai n® 2.229/2024/24; Lei
Complementar n® 123/06; Decreto Federal n® 11.462/23; Instrução
Normativa n" 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00
as 13:00 horas dos dias úteis, no enda^çfl^aipj^pidq^-raail:
licitacaopmmonteiro@gmail.com.Edital:
https://www.monteiro.pb.gov.br/; /y®" wvwtC8.pi>^v.br;
www.comprasgovemamentais.gov.br;

Monteiro • PB, 17 de Julho de 2024

ANNE RAFAELLE DE SANTA CR

Pregoeira Oficial
Pul)ll£ãdo por:

^nlraS^Aiaujo Sousa
Código Idcntificadon60DC74B0

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
EXTRATO DE ADITIVO DO PREGÃO ELETRÔNICO N°

I06.0.05/2023/PMM

1° Termo Aditivo ao Contrato n® 106.0.05/2023
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
CONTRATADO: JOELSON TAVARES DE ALMEIDA-ME,
CNPJ 11.050.568/0001-33

OBJETO: Ao valor do contrato primitivo de R$ 9.856,00, foi
aditivado 25% sobre o item 98, obtivendo o valor de RS 306,00,
perfazendo o valor total do contrato em RS 10.162,00 (dez mil, cento
e sessenta e dois reais).
BASE LEGAL: Cláusula Sexta do Contrato Inicial e em
conformidade com o Art. 65 § 1° da Lei 8.666/93, tal como se
encontra em vigor e suas alterações posteriores.
SIGNATÁRIO: ANNA LORENA LEITE NOBREGA
LAGO/PMM

DATA DA ASSINATURA: 16 DE JULHO DE 2024

Monteiro, 16 de julho de 2024.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identifícador:A0B81138

ESTADO DA PARAlBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇODANTAS_^_

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE CONTINUIDADE PREGÃO PRESENCIAL N®

00009/2024

Toma público que dará continuidade ao referido Pregão Presencial
através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua
Odilon Francisco de Oliveira, 50 - Centro - Poço Dantas - PB, às
09:00 horas do dia 19 de Julho de 2024.

Poço Dantas - PB, 17 de Junho de 2024

JONASIZIDRO DA SIL VA -
Pregoeiro Oficial

www.diariomunicipaLcom.br/faroup 26